
Zápis č.1 ze schůzky pracovní skupiny pro provedení finančního auditu ČMKU 

18. 10. 2007 

 

Tato pracovní skupina byla ustavena podle usnesení PČMKU 48/7/2007 ze dne 13. 9. 2007 ve 

složení: 

Ing.Jan Kubeš za PČMKU,MUDr.Milan Raba ze DR ČMKU a Vladimír Panuška za EK 

ČMKU. 

 

Všichni výše jmenovaní byli na jednání přítomni. 

 

1. Projednán typ auditu a jeho cíle. V.Panuška podrobně seznámil skupinu s možnostmi a typy 

auditu.Všichni členové mají jednotný názor na to,že cílem auditu není pouze kontrola 

účetní,ale zejména optimalizace finančních toků v ČMKU a odhalení rezerv,které mohou vést 

k úsporám v oblasti daňové a dalších. 

 

2. Z nabídek, které ostatním členům komise zaslal předem Dr.Raba byla jako nejvhodnější 

zvolena nabídka firmy 

BDO Prima Finkonsult s.r.o. se sídlem Masarykova 854/102,312 00 Plzeň. 

 

3. Kromě auditu účetní uzávěrky roku 2006 bude s vybranou firmou jednáno též o 

„předauditu za rok 2007 a další možné dlouhodobé spolupráci. 

 

4. Úkoly: 

 

a)Dr. Raba a Ing. Kubeš budou informovat P ČMKU na následujícím zasedání o závěrech 

schůzky. 

 

b) Dr. Raba vypracuje dopis, který emailovou formou zašle firmě BDO Prima Finkonsult. 

Součástí dopisu bude kromě informace o výsledku výběru též nabídka na možnost osobního 

jednání přímo v sídle firmy. 

 

c)Kontaktní osobou pro další jednání s firmou BDO bude p.Vladimír Panuška.Jeho mailové a 

telefonní spojení bude firmě BDO sděleno v rámci dopisu (viz 3.b) 

 

zapsal MUDr. Milan Raba 


